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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin 2022 yılı 

ikinci sayısında hemşirelik bilimine katkı sağlayacak dört araş-

tırma, üç derleme ve bir olgu sunumundan oluşan özgün yazı-

ları sizlere sunmaktan büyük gurur ve mutluluk duyuyoruz. 

Bu sayımızda,  “Hemşirelik Öğrencilerinin Çocuk Sevme Du-

rumları ile İletişim Becerileri Arasındaki İlişki, Hemşirelerin Total 

Parenteral Nütrisyon Uygulamalarına İlişkin Bilgi Düzeylerinin 

Belirlenmesi, Hemşirelerin Palyatif Bakım ve Ölüme İlişkin Gö-

rüşleri: Nitel Bir Çalışma, Covid-19 Pandemisinde Yoğun Bakım 

Ünitesinde Çalışan Hemşirelerde İş-Aile Çatışmasını Yönet-

me Öz-yeterliği, Psikolojik Sağlamlık, Tükenmişlik Düzeyleri ve 

İlişkili Faktörler”  başlıklı araştırma makaleleri bulunmaktadır. 

Ayrıca “Malpraktis ve Sağlık Profesyonellerinin Sorumlulukları, 

Çocuklarda Orak Hücreli Anemi ve Ağrı Yönetimi ve Etkileşimli 

Ders Formu ile Etkili Ders Tasarımı: Sürekli İyileştirme Örneği”  

başlıklı derleme makalelerini  ve "Tekrarlayan Ektopik Gebelik 

Olgusunda Yaşanan Depresyon ve Anksiyeteye Yönelik Verilen 

Hemşirelik Bakımının Stetler Modeline Uyarlanması" başlıklı 

olgu sunumunu değerli okurlarımızın ilgisine sunuyoruz.

Dergimizin,  TÜBİTAK/ULAKBİM TR, DOAJ ve EBSCO Dizin 

kapsamındaki dergiler arasına  girmesi  için  inceleme  süre-

cinde  olduğunu  bildirmekten  gurur  duymaktayız.  Siz değerli 

araştırmacıların dergimiz kapsamındaki makalelere yapacağı 

atıflar ile daha fazla uluslararası index kapsamına girmeye aday 

olabileceğimizi değerlendirmelerinize sunarız. Hemşirelik mes-

leğinin bilimsel bilgi birikimini geliştirecek güncel bilgileri içeren 

seçkin makalelerle sizleri  buluşturmaya  devam edeceğiz. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi, Ağustos 2022 

sayısına değerli makalelerini gönderen kıymetli yazarlara, bi-

limsel katkılarını esirgemeyen sayın  hakemlere  ve  DergiPark  

sistemi üzerinden süreci yöneten, sayıyı yayıma hazırlayan tüm 

editör kuruluna teşekkür  ederim.  Ayrıca büyük özveri ile ça-

lışan tüm sağlık profesyonellerine sevgilerimi ve şükranlarımı 

sunarım. 

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL

Baş Editör
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